
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ' 
РОДИЧЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвёртого созыва ,

РЕШЕНИЕ

27.06.2018 № 40-
д.Родичи

О внесении изменений в Правила 
землепользования и застройки Родичевского 
сельского поселения Котельничского района 

Кировской области

В соответствии со статьей 24 Устава Родичевского сельского поселения, 
руководствуясь частью 2 статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
Правилами землепользования и застройки территории Родичевского сельского поселения 
Котельничского района Кировской области, утвержденными решением Родичевской 
сельской Думы от 30.04.2010 № 21, на основании протокола и итогового Документа 
публичных слушаний от 27.06.2018 года, Родичевская сельская Дума

РЕШИЛА:
1. Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки Родичевского 

сельского поселения Котельничского района Кировской области. Прилагается.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Котельничского района 

в сети Интернет, в информационном бюллетене, на информационных стендах.
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим 

законодательством.


